

	Отдел приемки и векторизации результатов инженерных изысканий																						
38	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A (39A)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (41A)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по финансово-хозяйственной деятельности																						
43	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по защите государственной тайны																						
24A	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель начальника Управления

(должность)

(подпись)

Самсонов С.В.

(Ф.И.О.)

26.04.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель начальника отдела организационной и кадровой работы

(должность)

(подпись)

Нургалева А.Ф.

(Ф.И.О.)

26.04.2022

(дата)

ведущий специалист-эксперт

(должность)

(подпись)

Иванова Г.А.

(Ф.И.О.)

26.04.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2712

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Фотеева Т.В.

(Ф.И.О.)

20.04.2022

(дата)